

B-A-R ApS

**Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 31 32 92 05

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2024

Morten Alvin Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R ApS
Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 32 92 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration m.v. på adressen Graven 17-19, 8700 Horsens

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 147.552, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 992.480.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Der er i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud som er indregnet direkte på selskabets egenkapital. Selskabskapitalen er således reetableret

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(10.955)	(14.158)
Finansielle indtægter	1	100.348	19.735
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.732)</u>	<u>(30.192)</u>
Resultat før skat		69.661	(24.615)
Skat af årets resultat	3	<u>77.891</u>	<u>4.503</u>
Årets resultat		<u>147.552</u>	<u>(20.112)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.552</u>	<u>(20.112)</u>
		<u>147.552</u>	<u>(20.112)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.402.566	0
Andre tilgodehavender		66.462	66.462
Udskudt skatteaktiv	4	100.462	22.571
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>6.228</u>	<u>40.722</u>
Tilgodehavender		<u>1.575.718</u>	<u>129.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.575.718</u>	<u>129.755</u>
Aktiver i alt		<u>1.575.718</u>	<u>129.755</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		867.480	(1.280.072)
Egenkapital		992.480	(1.155.072)
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Banker		228.968	128.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.991	47.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	808.500
Selskabsskat		6.228	0
Anden gæld		51	47
Kortfristede gældsforpligtelser		283.238	984.827
Gældsforpligtelser i alt		583.238	1.284.827
Passiver i alt		1.575.718	129.755
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(1.280.072)	(1.155.072)
Årets resultat	0	147.552	147.552
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 31. december 2023	125.000	867.480	992.480

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	100.348	0
Andre finansielle indtægter	0	19.735
	<u>100.348</u>	<u>19.735</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	12.150
Andre finansielle omkostninger	19.732	18.042
	<u>19.732</u>	<u>30.192</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(40.722)
Årets udskudte skat	(77.891)	36.219
	<u>(77.891)</u>	<u>(4.503)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(22.571)	(58.790)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(77.891)</u>	<u>36.219</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>(100.462)</u>	<u>(22.571)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Låneomkostninger	(2.255)	(2.255)
Skattemæssigt underskud	(185.607)	(200.933)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>187.862</u>	<u>203.188</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	187.862	203.188
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(87.400)</u>	<u>(179.691)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>100.462</u>	<u>22.571</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B-A-R Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.